
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Al Personale interessato  

Al Direttore SGA 

Al Sito Web 

 
 

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo 
determinato a.s. 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

Docente ed educativo”; 

VISTO  il D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO  l’art. 13, comma 22, dell’Ordinanza ministeriale 112/2022, “… in caso di esaurimento 

delle graduatorie di istituto il Dirigente Scolastico conferisce la supplenza 

all’aspirante che ha manifestato la propria disponibilità e che non sia inserito in 

alcuna graduatoria della stessa o di altra provincia, individuandolo prioritariamente tra 

coloro che hanno conseguito il titolo di studio previsto o, in subordine, che lo stanno 

conseguendo”; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 

di messa a Disposizione docenti e ATA per consentire agli uffici preposti un regolare 

funzionamento; 

DISPONE 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 pervenute 

dallo 01/09/2023 al 30/09/2023. 

Le istanze dovranno essere presentate esclusivamente tramite email istituzionale: 

fgic864003@istruzione.it - fgic864003@pec.istruzione.it. 

Le istanze devono essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo e 

documento di riconoscimento. 

E’ necessario allegare l’autodichiarazione di non essere inclusi in nessuna 

graduatoria GAE o GPS nella stessa o in altra provincia. 

Si precisa, pertanto, che eventuali domande pervenute in tempi diversi e con modalità 

differenti da quando sopra indicato, non saranno prese in considerazione. 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Lara Vinciguerra 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS - C.F. 92054990715 C.M. FGIC864003 - A0B1FCD - ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS 

Prot. 0003940/U del 30/08/2023 11:46 

mailto:fgic864003@istruzione.it
mailto:fgic864003@pec.istruzione.it

		2023-08-31T12:05:52+0200
	LARA VINCIGUERRA




